Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando que seja incluída na

licitação de transporte para área de saúde, a contratação de um veículo Van Adaptada para duas cadeiras

de rodas, devido ao grande número de pacientes que tem necessidades especiais, que faz tratamento fora

do município.

REQUERIMENTO N° 162/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO QUE SEJA INCLUÍDA NA LICITAÇÃO DE
TRANSPORTE PARA ÁREA DE SAÚDE. A CONTRATAÇÃO DE UM
VEICULO VAN ADAPTADA PARA DUAS CADEIRAS DE RODAS,
DEVIDO AO GRANDE NÚMERO DE PACIENTES QUE TEM A
NECESSIDADE ESPECIAIS. QUE FAZ TRATAMENTO FORA DO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 202/2020
Data: 27/0112020 - Horário: 14:40

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

? 7

getive César FC
tie:nte — • 	 3....e.eranwpccan,

Considerando que seja incluída na licitação de transporte para área da saúde, a contratação de uma Van

adaptada para duas cadeiras de rodas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando que seja incluída na licitação de transporte na

área de saúde, a contratação de um veículo Van Adaptada para duas cadeiras de rodas, devido ao grande

número de pacientes que tem necessidades especiais, que faz tratamento fora do município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	 de 2020.

GISLE 	AR O — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1